
cant. producto cod. producto

19 TUERCA P/VALVULA PARA CAMARA -C/U- C1628565

20 REPARACION COMPLETA PARA INFLADOR DE PI C1017336

4 PULMON P/INFLADOR DE PIE DUPRAZ C1011559

31 CONEXION REMIGIO DESARMABLE P/INFLADOR C1622565

11 CONEXION REMIGIO DESARMABLE P/INFLADOR C1622565

1 CONEXION REMIGIO DESARMABLE P/INFLADOR C1622565

12 CONEXION REMIGIO DESARMABLE P/INFLADOR C1622565

25 PINZA C/RACKORD PARA INFLADOR (BICICLETA) C1624069

2 PINZA C/RACKORD PARA INFLADOR (BICICLETA) C1624069

52 MACHITO DE VALVULA -C/U- C1024167

11 TORNILLO SPANDER PARA MANUBRIO -C/U- C1024595

2 TORNILLO SPANDER PARA MANUBRIO -C/U- C1024595

1 TORNILLO SPANDER PARA MANUBRIO -C/U- C1024595

7 TORNILLO AJUSTA CABLE FRENO -C/U- C1024586

2 TORNILLO SPANDER PARA MANUBRIO -C/U- C1024595

22 TORNILLO AJUSTA CABLE FRENO -C/U- C1024586

2 TORNILLO AJUSTA CABLE FRENO -C/U- C1024586

59 TUERCA MARIPOSA PARA EJE DELANTERO Y TR C1622609

7 TUERCA MARIPOSA PARA EJE DELANTERO Y TR C1622609

6 FRENO HERRADURA COMUN -EL JUEGO- C1023972

1 FRENO HERRADURA COMUN -EL JUEGO- C1023972

2 FRENO HERRADURA COMUN -EL JUEGO- C1023972

864 BOLILLA 5/32" -C/U- C1023669

126 CONO PARA EJE TRASERO PARA BICICLETA C1023785

1584 BOLILLA 3/16" -C/U- C1023633

1152 BOLILLA 1/4" -C/U- C1023642

101 CUBETA DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023802

56 CUBETA DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023811

15 CUBETA DE DIRECCION PARA BICICLETA C1024096

11 PICO PARA INFLADOR A PALANCA (SALIDA DOBL C1353020

2000 GOMIN PARA VALVULA -C/U- C1023999

47 TORNILLO PARA ENGRANAJE (BICICLETA) -C/U- C1626259

193 TERMINAL FORRO CABLE FRENO -C/U- C1024577

74 EVITA SOLDADURA PARA FRENOS -C/U- C1024612

14 VALVULA COMPLETA PARA CAMARA -C/U- C1024639

50 TORNILLO REGISTRO FRENOS -C/U- C1628725

24 UNION DE CADENA PARA BICICLETA -C/U- C1024621

21 INFLADOR PLASTICO SIN CONEXION PARA BICIC C1626188

11 INFLADOR PLASTICO SIN CONEXION PARA BICIC C1626188

17 ASIENTO PARA BICICLETA "NIÑO" C1023615

15 ASIENTO P/BICICLETA PLAYERA S/RESORTES C C1365128

5 ASIENTO P/BICICLETA PLAYERA C/RESORTES C C1365119

19 PEDAL P/BICICLETA DE NIÑO T/T C1362084

21 PEDAL BICICLETA PLAYERA C1787434

30 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

8 PEDAL GOMA CON REFLEX -EL PAR- C1024309

15 STEIN PARA BICICLETA T/T C1626161

10 STEIN PARA BICICLETA SPORT C1024559



14 STEIN PARA BICICLETA PLAYERA C1360678

12 CAMBIO CHINO PATA LARGA Y CORTA C1020455

12 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

46 CABLE FRENO TRASERO -PLEGABLE- C1624149

114 CABLE FRENO DELANTERO -PLEGABLE- C1624131

24 CABLE P/CAMBIO LARGO P/BICICLETA C1020173

60 FORRO PARA CABLE DE FRENO -EL MT- C1023927

16 PUÑO P/BICICLETA PLAYERA 4 PIEZAS - NEGRO C1364015

17 PUÑO PARA MANUBRIO -EL PAR- C1024399

9 CORONA P/BICICLETA PLAYERA C1364782

21 MAZA DE ACERO TRASERA C1024229

25 MAZA DE ACERO DELANTERA C1024211

11 ESLINGA FINA -SACASOL- C1782761

7 MAZA DE ACERO TRASERA CONTRA PEDAL PLA C1021049

12 CUBETA BICICLETA PLAYERA 50 MM. C1781416

53 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

44 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

20 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

7 EJE CENTRO PUNTA CUADRADA Y ROSCA C1364024

33 CUBETA DE CENTRO N°36 PARA BICICLETA C1023838

15 CUBETA DE CENTRO N°35 PARA BICICLETA C1023829

13 PIÑON PARA BICICLETA PLAYERA C1627354

2 PIÑON PARA 3 VELOCIDADES P/BICICLETA C1024363

5 PIÑON PARA 5 VELOCIDADES P/BICICLETA C1365146

22 PIÑON 20 DIENTES PARA BICICLETA C1785841

39 PIÑON 18 DIENTES PARA BICICLETA C1024354

47 PIÑON 16 DIENTES PARA BICICLETA C1024345

15 DESCARRILLADOR CHINO C1021816

4 PIE SIMPLE AL EJE P/BICICLETA C1363446

3 PALANCA DE ACERO PARA PEDAL -IZQUIERDA- C1024274

19 PALANCA DE ACERO CON ENGRANAJE C1024283

8 PALANCA T/BIELA 170MM -JGO- P/BICICLETA C1365859

4 RUEDA TRASERA ARMADA C/PEDAL P/BIC.PLAYE C1020174

6 RUEDA DELANTERA COMPLETA RODADO 26X1 1 C1022899

2 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 26X1 1/2X C1021010

1 LLANTA DE ACERO T/U RODADO 26 C1024104

1 LLANTA DE ACERO T/U RODADO 28 C1024113

26 CADENA PARA BICICLETA -COMUN- C1023713

27 OJO DE GATO PARA RUEDAS PARA BICILETAS C1024256

57 CUBETA DE CENTRO N°36 PARA BICICLETA C1023838

13 CAÑO PORTASILLA 26.2 PARA BICICLETA C1023749

92 PIÑON PARA BICICLETA PLAYERA C1627354

4 HORQUILLA PARA BICICLETA ROD.26X2.125 C1024033

1 CORONA P/BICICLETA PLAYERA C1364782

10 MANUBRIO TIPO TODO TERRENO COMPLETO C1024202

3 MANUBRIO TIPO SPORT COMPLETO C1024185

1 HORQUILLA PARA BICICLETA ROD.28X1 5/8X1 1/4 C1024051

2 CANASTO DELANTERO REDONDO PARA BICICLE C1626571

1 SILLITA PLASTICA DIAFA UNIVERSAL P/BICICLET C1365797



140 RAYO CON NIPLE -C/U- C1024416

2 CANASTO DELANTERO RECTANG.PARA BICICLE C1023704

2 CAÑO PORTASILLA 26.2 PARA BICICLETA C1023749

3 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

30 RAYO SIN NIPLE -C/U- C1024425

2 PUÑO PARA MANUBRIO -EL PAR- C1024399

12 PEDAL BICICLETA PLAYERA C1787434

123 BOLILLA 3/16" -C/U- C1023633

1 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

5 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

112 BOLILLA 1/4" -C/U- C1023642

2 STEIN PARA BICICLETA PLAYERA C1360678

4 PUÑO P/BICICLETA PLAYERA 4 PIEZAS - NEGRO C1364015

2 PIÑON PARA 3 VELOCIDADES P/BICICLETA C1024363

11 CADENA PARA BICICLETA -COMUN- C1023713

15 CADENA PARA BICICLETA -CON CAMBIO- C1626072

1 GUARDABARRO PARA BICICLETA -JUEGO- C1364808

3 MAZA DE ACERO DELANTERA C1024211

3 CUBETA DE DIRECCION PARA BICICLETA C1024096

2 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

50 BOLILLA 5/32" -C/U- C1023669

1 BOLILLERO PARA CUBETA 50 MM C1020629

7 CUBETA BICICLETA PLAYERA 50 MM. C1781416

1 MAZA DE ACERO TRASERA C1024229

2 MAZA DE ACERO TRASERA CONTRA PEDAL PLA C1021049

4 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

1 PALANCA T/BIELA 170MM -JGO- P/BICICLETA C1365859

1 TORNILLO REGISTRO FRENOS -C/U- C1628725

13 CONO PARA EJE TRASERO PARA BICICLETA C1023785

8 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

7 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

14 TERMINAL FORRO CABLE FRENO -C/U- C1024577

22 GUARDAPOLVO DE MAZA DELANTERA C1024015

3 PIÑON 18 DIENTES PARA BICICLETA C1024354

320 GOMIN PARA VALVULA -C/U- C1023999

1 CUBETA DE CENTRO N°35 PARA BICICLETA C1023829

6 PIÑON PARA BICICLETA PLAYERA C1627354

10 TORNILLO REGISTRO FRENOS -C/U- C1628725

16 TORNILLO PARA ENGRANAJE (BICICLETA) -C/U- C1626259

3 PUÑO PARA MANUBRIO -EL PAR- C1024399

1 PUÑO P/BICICLETA PLAYERA 4 PIEZAS - NEGRO C1364015

6 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

3 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

14 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

5 PIÑON PARA 3 VELOCIDADES P/BICICLETA C1024363

3 PIÑON PARA 5 VELOCIDADES P/BICICLETA C1365146

3 OJO DE GATO PARA RUEDAS PARA BICILETAS C1024256

3 MAZA DE ACERO DELANTERA C1024211

1 MAZA DE ACERO TRASERA C1024229



2 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

7 FORRO ASIENTO COMB. CUERIN. C1021813

1 BULON SPANDER P/MANUBRIO DE BICICLETA C1361969

2 CORONA P/CICLOMOTOR DAELIM Z44D C1021570

21 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

10 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

13 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

2 PALANCA TRIPLE C/COBRE 3 VEL. T/T C1365137

15 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

6 CORONA P/BICICLETA PLAYERA C1364782

4 ASIENTO P/BICICLETA PLAYERA C/RESORTES C C1365119

4 ASIENTO P/BICICLETA PLAYERA S/RESORTES C C1365128

4 ASIENTO PARA BICICLETA "NIÑO" C1023615

11 OJO DE GATO PARA GUARDABARRO P/BICICLET C1024247

3 PIÑON 18 DIENTES PARA BICICLETA C1024354

1 OJO DE GATO PARA RUEDAS PARA BICILETAS C1024256

4 PIE SIMPLE PARA BICICLETA C1024336

1 MAZA DE ACERO TRASERA CONTRA PEDAL PLA C1021049

2 PALANCA DE ACERO CON ENGRANAJE C1024283

1 GUARDABARRO PARA BICICLETA -JUEGO- C1364808

#¡VALOR! FORRO PARA CABLE DE FRENO -EL MT- C1023927

2 PALANCA TRIPLE C/COBRE 3 VEL. T/T C1365137

2 CADENA PARA BICICLETA -CON CAMBIO- C1626072

2 CAMBIO CHINO PATA LARGA Y CORTA C1020455

2 MAZA DE ACERO TRASERA C1024229

80 GOMIN PARA VALVULA -C/U- C1023999

4 PEDAL P/BICICLETA DE NIÑO T/T C1362084

5 BOLILLERO PARA CUBETA 50 MM C1020629

2 PEDAL GOMA CON REFLEX -EL PAR- C1024309

8 CUBETA DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023811

10 CABLE FRENO DELANTERO S/FORRO C1023678

6 CABLE FRENO TRASERO -PLEGABLE- C1624149

3 LLAVE ESTIRA RAYOS -C/U- C1024158

23 CUBETA DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023802

4 BOLILLERO PARA CUBETA 50 MM C1020629

23 CUBETA DE CENTRO N°36 PARA BICICLETA C1023838

6 CUBETA DE CENTRO N°35 PARA BICICLETA C1023829

1 EJE CENTRO PUNTA CUADRADA Y ROSCA C1364024

344 BOLILLA 1/4" -C/U- C1023642

1 PIÑON PARA 5 VELOCIDADES P/BICICLETA C1365146

1 PIÑON 20 DIENTES PARA BICICLETA C1785841

85 BOLILLA 3/16" -C/U- C1023633

2 STEIN PARA BICICLETA T/T C1626161

1 STEIN PARA BICICLETA PLAYERA C1360678

1 EJE DE CENTRO C/PALANCA COMP. P/BIBICL. PL C1365743

2 CUBETA DE CENTRO N°35 PARA BICICLETA C1023829

2 PIÑON PARA BICICLETA PLAYERA C1627354

1 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

88 BOLILLA 5/32" -C/U- C1023669



7 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

161 NIPLE PARA RAYOS -C/U- C1024238

2 CAMBIO CHINO PATA LARGA Y CORTA C1020455

4 OJO DE GATO PARA GUARDABARRO P/BICICLET C1024247

5 OJO DE GATO PARA RUEDAS PARA BICILETAS C1024256

1 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 26X1 1/2X C1021010

1 MANUBRIO TIPO SPORT COMPLETO C1024185

4 MANUBRIO TIPO TODO TERRENO COMPLETO C1024202

2 INFLADOR PLASTICO P/USAR CON CONEXION P/ C1024087

1 PUÑO P/BICICLETA PLAYERA 4 PIEZAS - NEGRO C1364015

1 PIÑON Z10 ZANELLA 70CC FIRE PLUS (16100205) C1363277

3 STEIN PARA BICICLETA PLAYERA C1360678

2 STEIN PARA BICICLETA T/T C1626161

3 EJE DE CENTRO C/PALANCA COMP. P/BIBICL. PL C1365743

1 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

3 LLAVE ESTIRA RAYOS -C/U- C1024158

4 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

4 MAZA DE ACERO TRASERA CONTRA PEDAL PLA C1021049

100 RAYO CON NIPLE -C/U- C1024416

24 CABLE FRENO DELANTERO S/FORRO C1023678

2 CABLE P/CAMBIO LARGO P/BICICLETA C1020173

1 PALANCA TRIPLE C/COBRE 3 VEL. T/T C1365137

4 PEDAL P/BICICLETA DE NIÑO T/T C1362084

2 PIE SIMPLE AL EJE P/BICICLETA C1363446

1 GUARDABARRO PARA BICICLETA -JUEGO- C1364808

2 HORQUILLA PARA BICICLETA ROD.26X1 1/2X2 C1024024

2 HORQUILLA PARA BICICLETA ROD.28X1 5/8X1 1/4 C1024051

15 EVITA SOLDADURA PARA FRENOS -C/U- C1024612

4 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

1 PIÑON 18 DIENTES PARA BICICLETA C1024354

1 PIÑON 20 DIENTES PARA BICICLETA C1785841

3 PIÑON PARA 3 VELOCIDADES P/BICICLETA C1024363

2 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

1 MANIJA PARA FRENOS -EL PAR- C1024176

1 MAZA DE ACERO DELANTERA C1024211

2 CUBETA DE DIRECCION PARA BICICLETA C1024096

1 CUBETA BICICLETA PLAYERA 50 MM. C1781416

3 FORRO PARA CABLE DE FRENO -EL MT- C1023927

21 CUBETA DE CENTRO N°35 PARA BICICLETA C1023829

6 CUBETA DE CENTRO N°36 PARA BICICLETA C1023838

10 CADENA PARA BICICLETA -CON CAMBIO- C1626072

6 CADENA PARA BICICLETA -COMUN- C1023713

9 PIÑON 18 DIENTES PARA BICICLETA C1024354

4 PIÑON PARA 3 VELOCIDADES P/BICICLETA C1024363

3 PIÑON PARA 6 VELOCIDADES P/BICICLETA C1782957

8 PALANCA T/BIELA 170MM -JGO- P/BICICLETA C1365859

3 PIE SIMPLE PARA BICICLETA C1024336

10 OJO DE GATO PARA RUEDAS PARA BICILETAS C1024256

8 MAZA DE ACERO TRASERA CONTRA PEDAL PLA C1021049



7 MAZA DE ACERO TRASERA C1024229

2 MAZA DE ACERO DELANTERA C1024211

12 EJE DE CENTRO PARA BICICLETA C1023874

21 EJE DE MAZA DELANTERA PARA BICICLETA C1023856

29 EJE DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023865

1 EJE DE CENTRO C/PALANCA COMP. P/BIBICL. PL C1365743

10 CONO PARA EJE DELANTERO PARA BICICLETA C1023776

21 CUBETA DE MAZA TRASERA PARA BICICLETA C1023811

2 VALVULA COMPLETA PARA CAMARA -C/U- C1024639

98 RAYO CON NIPLE -C/U- C1024416

5 CUBETA BICICLETA PLAYERA 50 MM. C1781416

23 UNION DE CADENA PARA BICICLETA -C/U- C1024621

8 PEDAL GOMA CON REFLEX -EL PAR- C1024309

3 PEDAL P/BICICLETA DE NIÑO T/T C1362084

5 PEDAL PLASTICO CON REFLEX -EL PAR- C1024292

2 ASIENTO P/BICICLETA PLAYERA S/RESORTES C C1365128

1 CORONA P/BICICLETA PLAYERA C1364782

4 PIÑON PARA BICICLETA PLAYERA C1627354

13 PUÑO PARA MANUBRIO -EL PAR- C1024399

6 STEIN PARA BICICLETA SPORT C1024559

5 CAÑO PORTASILLA 26.2 PARA BICICLETA C1023749

11 CUBETA DE DIRECCION PARA BICICLETA C1024096

1 BOLILLERO PARA CUBETA 50 MM C1020629

14 TORNILLO REGISTRO FRENOS -C/U- C1628725

234 BOLILLA 5/32" -C/U- C1023669

725 BOLILLA 1/8" -C/U- C1023651

1 JGO MANIJAS PARA CAMBIO P/BICICLETA C1622580

3 JGO MANIJAS PARA CAMBIO P/BICICLETA C1622580

126 CHAVETA PARA PALANCA PARA BICICLETA C1023847

9 CHAVETA PARA PALANCA PARA BICICLETA C1023847

16 CHAVETA PARA PALANCA PARA BICICLETA C1023847

12 CHAVETA PARA PALANCA PARA BICICLETA C1023847

70 PATIN DE FRENO COMPLETO -EL PAR- C1024381

37 PATIN DE FRENO COMPLETO -EL PAR- C1024381

6 PATIN DE FRENO COMPLETO -EL PAR- C1024381

32 PATIN DE FRENO COMPLETO -EL PAR- C1024381

1 ENGRANAJE 48 DIENTES PARA BICICLETA C1023883

5 ENGRANAJE 52 DIENTES PARA BICICLETA C1023892

5 ENGRANAJE 48 DIENTES PARA BICICLETA C1023883

2 ENGRANAJE 48 DIENTES PARA BICICLETA C1023883

1 ENGRANAJE 52 DIENTES PARA BICICLETA C1023892

1 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 28 C1024523

6 RUEDA DELANTERA COMPLETA RODADO 28 C1024514

4 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 24 C1024461

3 RUEDA DELANTERA COMPLETA RODADO 24 C1024452

2 RUEDA DELANTERA COMPLETA RODADO 20 C1024434

2 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 28 C1024523

1 RUEDA TRASERA COMPLETA RODADO 24 C1024461

3 RUEDA DELANTERA COMPLETA RODADO 28 C1024514


